様式第６号（第 12条関係）

年  月  日

 上市町長 宛

（申請者）所在地

団体名

代表者名           印

    上市町宿泊研修等事業費補助金実績報告書

年  月  日付け上市町指令  第   号で補助金の交付決定の通知を受

けた上市町宿泊研修等事業が終了したので、下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業に要した経費

  総事業費    金        円

  補助対象経費  金        円

  補助金額    金        円

２ 添付資料

 ⑴ 事業実施報告書（様式第７号）

 ⑵ 収支決算書（様式第８号）

 ⑶ 宿泊証明書（様式第９号）

 ⑷ 支出の根拠を証する資料（領収書の写し等）

 ⑸ 事業実施を確認することができる写真

 ⑹ その他町長が必要と認める書類